College Louisa Paulin

REALMONT

VOYAGE EN ANGLETERRE

49 éleves + 4 adultes

Devis VERDIE Quantité
16 194,22 € 53 personnes

14 972,00 € 49 éleves

122222 € 4 adultes

Collége

Participation /éléeve
271.95 € 49
Prise en charge des professeurs
122222 € 4
Participation FSE
980,00 € 49 éleves

Participation APE

245,00 € 49
Codut famille
13 475,00 € Unité (FSE + APE + College)

Unité
305,55 €
305,55 €

305,55 €

5,55 €

305,55 €

20,00 €

5,00 €

275,00 €

Colt college

Participation Eléves + prise en charge du séjour des accompagnateurs

1494,15€




