

VOYAGE EN ANGLETERRE

49 élèves + 4 adultes

Devis VERDIE	Quantité	Unité
16 194,22 €	53 personnes	305,55 €
14 972,00 €	49 élèves	305,55€
1 222,22€	4 adultes	305,55€
Collège		
Participation /élève		
271.95 €	49	5,55 €
Prise en charge des professeurs		
1 222,22 €	4	305,55 €
	Participation FSE	
980,00 €	49 élèves	20,00 €
	Participation APE	
245,00 €	49	5,00 €
Coût famille		
13 475,00 €	Unité (FSE + APE + Collège)	275,00 €

Coût collège

Participation Élèves + prise en charge du séjour des accompagnateurs

1 494,15 €